

AT 1 ApS

Kongens Nytorv 22, 3, 1050 København K

CVR-nr. 36 97 70 78

Company reg. no. 36 97 70 78

Årsrapport *Annual report*

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2018.

Jeremy Palin
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Resultatopgørelse	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	AT 1 ApS Kongens Nytorv 22, 3 1050 København K
	CVR-nr.: 36 97 70 78 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. januar 2008 <i>Established: 18 January 2008</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Jeremy Palin
Revision <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -69.665 mod -74.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company objective is to carry out trading and investing and any related activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-15.000	-14.600
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-2.698	0
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-17.698	-14.600
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-51.967	-60.128
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-69.665	-74.728
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-69.665	-74.728
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-69.665	-74.728

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	50.547	63.420
Tilgodehavende selskabsskat	<u>61.197</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>111.744</u>	<u>63.420</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>111.744</u>	<u>63.420</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>828.018</u>	<u>779.694</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	468.337	538.002
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	518.337	588.002
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	300.931	103.588
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	79.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	309.681	191.692
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	309.681	191.692
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	828.018	779.694

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	39.094	79.354
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	12.873	-21.945
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>2.719</u>
	<u>51.967</u>	<u>60.128</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2017</i>	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
Kostpris 31. december 2017		
<i>Cost 31 December 2017</i>	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
<i>Book value 31 December 2017</i>	<u>716.274</u>	<u>716.274</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	538.002	626.373
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-69.665	-74.728
Korrektion til overført resultat primo		
<i>Correction to results brought forward 1 January 2016</i>	<u>0</u>	<u>-13.643</u>
	<u>468.337</u>	<u>538.002</u>
